
UCHWAŁA NR 3/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie wyboru kandydatów na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Na podstawie § 34 ust. 3 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu wybrano: 

1) Jolantę Pawłowską, 

2) Agnieszkę Sabalską, 

3) Magdalenę Wyrczyńską, 

- jako kandydatów na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku 
 
 

Maciej Woliński 

 
 

Id: B1A82682-2FB8-42CD-BC65-14C708432DC9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 3/2025 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie wyboru kandydatów na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Zgodnie z § 34 ust. 3 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) wyboru 
opiekuna dokonuje Rada Miejska spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Miejską w Płońsku, 
którzy wyrazili zgodę na pełnienie tej funkcji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

   
Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku 
 
 

Maciej Woliński 

 
 

Id: B1A82682-2FB8-42CD-BC65-14C708432DC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/2025 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	dokument


